
Acord cadru de furnizare endoscoape

I.D.: 76106422

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	33168100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.200.800,00 RON - 2.200.800,00 RON

Descriere: Nr lot Denumire produs UM COD CPV Pret unitar estimat Cantitate minim estimata CONTRACT SUBSECV 12 luni Cantitate maxim estimata CONTRACT SUBSECV 12 luni Valoare estimata a celui mai mare contract subsecvent Cantitate minim estimata ACORD CADRU 12 luni Cantitate maxim estimata ACORD CADRU 12 luni Valoare minim estimata AC 12 luni Valoare maxim estimata AC 12 luni Garantie de participare 1 Unitate bronhoscopie 1,650,600.00 2,200,800.00 11,004.00 1.1 sistem bronhoscop intubatie flexibil buc 33168100-6 151,500.00 1 2 303,000.00 3 4 454,500.00 606,000.00 1.2 set pentru intubatii dificile adulti buc 33168100-6 199,800.00 1 2 399,600.00 3 4 599,400.00 799,200.00 1.3 set pentru intubatii dificile pediatrice buc 33168100-6 198,900.00 1 2 397,800.00 3 4 596,700.00 795,600.00
